ПРИКАЗ

«02»          04  2025 г.

   № 40

«Об утверждении изменений

в «Правила внутреннего

 трудового распорядка обучающихся»

На основании Протеста на Правила внутреннего трудового распорядка

обучающихся №7-62-25 (АА № 078192) от 25.03.2025гг Людиновской городской

прокуратуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в ПРАВИЛА ВНУТРЕННЕГО РАСПОРЯДКА

ОБУЧАЮЩИХСЯ   МКОУ «Средняя школа №6 имени Героя Советского Союза

А.И. Свертилова».

2. Разместить данный приказ   и сами изменения на официальном сайте организации

в течение 10 дней со дня издания настоящего приказа. (Отв. Байкова О.Г)

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы /Симакова Т.А./

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №6

имени Героя Советского Союза А.И. Свертилова»

249400,г.Людиново

Калужская область

ул. Герцена , 24

e-mail: school6ludinovo@mail.ru

тел.(848444) 5-36-62,

тел.(848444) 5-38-75,

факс (848444)5-38-75

тел.(848444)5-30-34

.

mailto:school6ludinovo@mail.ru